[bookmark: _GoBack]様式第１号（第４条関係）
　　年　　月　　日

富田林市教育委員会　様

届出者
氏　名
住　所

富田林市地域総合拠点団体登録届出書

地域総合拠点団体として登録したいので、下記のとおり届出します。

記

1 団体名

2 代表者　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　 住　所
　　　　　　　　　　連絡先

3 活動内容

4 結成年月日

5 活動予定　　　　　使用施設　　富田林市立　　　　　　　　学校

使用回数（予定）　週　　　回 ・ 月　　　回

6 団体名簿　　　　　別紙のとおり

別紙
団体名簿
	氏　　名
	住　　所
	団体の役職

※代表者を含め、使用される方全員を記入してください。